
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA  
GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

PORTARIA Nº 692 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 

 

Constitui Comissão Especial de Avaliação de Estágio 

Probatório, em cumprimento ao disposto no Decreto 

Municipal nº 85 de 03 de Março de 2017. 
 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso das atribuições e competências que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município, notadamente o disposto no inciso VII, do Art. 69; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º -  Constituir uma Comissão Especial para Avaliação de Estágio Probatório, em cumprimento ao 

instituído pelo Decreto nº 85, de 03 de Março de 2017, em complemento a Portaria nº 588/2021. 

      

Art. 2º - Nomear como integrantes da Comissão que trata o art. 1º, os seguintes Servidores Municipais: 

 

1. MARTHA PAVÃO, Matrícula nº 9950469 

2. THALINA ANTUNES DE ALMEIDA, Matrícula nº 9950466 

3. LUCIA FERNANDA DOMINGUES FERREIRA PINTO, Matrícula nº 8102-7 

4. HILDA APARECIDA BATISTA GONÇALVES, Matrícula nº 10980 

5. ISABELA OLIVEIRA DE PAULA SANTOS, Matrícula nº 9950462 

6.ROSANA DE SOUZA RODRIGUES, Matrícula nº 8827 

 

 

Art. 3º - A Comissão Especial nomeada no art. 2º será Presidida pela Srª Martha Pavão e Coordenada pela 

Srª Thalina Antunes de Almeida. 

 

Art. 4º - Caberá a Comissão Especial efetuar a avaliação de desempenho do Servidor Público Municipal 

em estágio probatório. 

 

Art. 5º - A avaliação será feita com formulários contidos em anexo, que ficam como parte integrante do 

regulamento. 

 

Art. 6º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a contar 

da presente data. 

 

 

Araruama, 24 de Novembro de 2021. 

 

 

 

Lívia Bello 

“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 

 

 

 



 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA  
GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

 

 

 

 
 


